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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUSTEC
Nr. Prot Pustec mé / /2021

FORMULAR ANKESE

Te dhenat e ankuesit

Emri
Mbiemri
Adresa/Nr.tel

Per cfar po ankoheni:
Sherbimi ndaj klientit
Tjeter

Pershkrimi i ankeses:

Emer Mbiemer Firma

Adresa : Pustec, Korgé Tel. 0035586792012 e-mail : bashkia.pusteciizgmail.com



RUE PIUABL KA B

BASHKIA PUSTEC

Nr__ Prot
Kerkese

Emri dhe mbiemri i kerkuesi

Pustec mé /] 2 02'1

Adresa dhe nr.tel.

Drejtuar :

Problemi dhe kerkesa qe do te trajtoni

KERKUESI

Marresi ne dorezim(specialisti)

( kjo pjese e formularit do te plotesohet nga punonjesi i bashkise )

Nr. prot. Data e prot.

Drejtoria e ngarkuar per ndjekjen e kerkeses

Afatii dhenies se pergjigjes




